1 / 1

2022 年度第４回環境創造学部教授会議事録要旨

日  時：2022年６月 16日（木）15時 00分～17時 52分

場  所：板橋校舎２号館２階 0221教室（ZOOM使用遠隔会議）

専任教員現在数：26名

構成員：25名（国内研究員を除く）

出席数：23名

欠席数：２名

議  長：スチュワート ロナルド ジェフリー

≪環境創造学部≫

■審議事項

議長、教務委員長より標記の件について資料に基づき説明がなされ、教授会はこれを承認した。

１．大東文化大学履修証明プログラム遠距離通学費支援制度規程の制定（案）について

２．大東文化大学履修証明プログラムに関する規程の改正（案）について

３．環境創造学部生の復学について

■報告承認事項

なし

■報告事項

１．環境創造学部内規の改定について

教務委員長より標記の件について、改定は行わないとの説明がなされた。

■その他

学科主任より、社会学部と環境創造学部の共同ワークショップを 7/21（木）に予定しているという説明

がなされた。

以上の審議を以って、環境創造学部教授会の終了を宣し、17時 52分に閉会とした。

以 上